
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ  ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «НОВОМОСКОВСКИЙ 

МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ М.И.ГЛИНКИ» 
 

П Р И К А З  
 
 

30.08.2023   №  01-06/159 
 

«Об установлении стоимости платных 
дополнительных образовательных услуг» 

 
 

 В связи с оказанием платных дополнительных образовательных 
услуг и на основании утвержденных расчетов, 
п р и к а з ы в а ю :  

1. Установить  с 01.09.2023г. стоимость 1 часа по следующим услугам в 
размере: 

1.1. Обучение по дополнительным образовательным программам 
для студентов колледжа: 

− пед. час – 479  руб. 
− конц. час –343  руб. 

 
1.2. Образовательные услуги по предоставлению дополнительных 
индивидуальных занятий учащимся музыкальной школы: 

− пед. час – 488  руб. 
−  конц.час- 350 руб. 

 
1.3. Образовательные услуги по предоставлению индивидуальных 
занятий в группе раннего музыкально-эстетического развития: 

− пед. час – 488  руб. 
−  конц.час –350  руб. 

 
1.4. Образовательные услуги слушателям подготовительных курсов: 

− пед.час – 488 руб. 
− конц.час – 350 руб. 

 
1.5. Групповые занятия в группе раннего музыкально-эстетического 
развития: 

− 2 200 руб. в месяц 
 
       1.6. Образовательные услуги для сторонних физических лиц: 

− пед.час – 721 руб. 
− конц. час. – 585 руб. 



  

2. Приказ вступает в силу с 01.09.2023г. 
3. Бухгалтеру Ляпиной Г.А.. производить расчет оплаты по договорам 

об оказании платных дополнительных образовательных услуг, 
заключаемым с 01.09.2023г., согласно настоящего приказа. 

4. Ответственным за заключение договоров руководствоваться 
настоящим приказом и при необходимости внести изменения в 
заключенные договора: 

− Айнутдинова Е.А. (музыкальная школа) 
− Штукатурова И.В. (ГРМЭР) 
− Штыкова Н.Ф. (подготовительные курсы) 
− Тимашова А.В. (студенты; сторонние физические лица). 

 
5. Приказ № 01-06/84 от 06.09.2023г. признать утратившим силу. 

 
6. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на 

заместителя главного бухгалтера Быкову Л.Н. 
 
 
 

Директор   А.В.Скуднов 

 
 
 

 
 
С приказом ознакомлены: __________________   Л.Н.Быкова 
 
                                             ___________________  Г.А.Ляпина 
 
                                            ____________________ Айнутдинова Е.А 
 
                                            ____________________ Штукатурова И.В.  
 
                                             ____________________ Штыкова Н.Ф. 
 
                                             _____________________Тимашова А.В. 
 
 
 
 исп.: Ляпина Г.А. 
тел. 8(48762)62721 

 
 


		2023-09-14T14:24:36+0300
	Скуднов А.В.




